Hrozby a týrání lidí nesmí námi pohnouti. Svět může nás na čas zbaviti života těla, duši nám však nemůže zhubiti, bojíme-li se jedině Boha.

Obětování. Moudr. 3.

Duše spravedlivých vruce Boží jsou a nedotknou se jich muka zloby. V očích nemoudrých zdáli se zemřítí, oni však jsou v pokoji. Aleluja.

Secreta

Oblátis, quaesumus, Dómine, placáre munéribus: et intercedéntibus sanctis Martýribus tuis N. et N. a cunctis nos defénde perículis. Per Dóminum ...

Communio. Math. 10.

Quod dico vobis in ténebris, dícite in lúmine, dicit Dóminus: et quod in aure audítis, praedicáte super tecta.

Postcommunio

Haec nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et intercedéntibus sanctis Martýribus tuis N. et N. coeléstis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum nostrum ...

Mohou se číst ještě jiné Epištoly: Žid. 11, 33-39 (sv. Fabiána a Šebastiána, 20 ledna); Moudr. 10, 17-20 (sv. Nazaria a druhů, 28. července); 2 Kor. 6, 4-10 (sv. Abdon a Sennena, 30. července); Řím. 5, 1-5 (sobota Suchých dnů Svatoduš., str. 619); Řím. 8, 18-23 (čtvrtá neděle po Sv. Duchu, str. 648); Zj. sv. J. 7, 13-17; Žid. 6, 17-23.

Jiná Evangelia. Mat. 11, 25-30 (sv. Matěje, 24. února); Luk. 10, 16-20 (sv. Víta a druhů, 15. června); Luk. 11, 47-51 (sv. Chrysanta a Darie, 25. října); Mat. 5, 1-12 (Všech Svatých, 1. list.); nebo následující:

† Sequéntia s. Evangelii
secúndum Matthaeum
c. 24, 3-13.

In illo témpore: Sedénte Jesu super montem Olivéti, accessérunt ad eum discipuli secréto, dicéntes: Dic nobis, quando haec erunt? et quod signum advéntus tui, et consum-

Tichá modlitba

Dary obětovanými, prosíme, Pane, usmíř se a na přímluvu svatých mučedníků svých N. a N. ode všech nás nebezpečí ochraňuj. Skrze Pána ...

K přijímání. Mat. 10, 27.

„Co vám pravím ve tmách, povězte na světle“, praví Pán, „a co slyšíte v ucho, hlásejte na střechách.“

Po přijímání

Toto přijímání, Pane, nechť nás očistí od viny a na přímluvu svatých mučedníků tvých N. a N. účastny nás učiní nebeského léku. Skrze Pána našeho Ježíše Krista ...

† Slova sv. Evangelia
podle Matouše
24, 3-13.

Za onoho času, když Pán Ježíš se posadil na hoře Olivetské, přistoupili k němu učeníci v soukromí a řekli: „Pověz nám, kdy budou tyto věci které bude znamēn

mationis saeculi? Et respondens Jesus, dixit eis: Videte, ne quis vos seducat. Multi enim venient in nomine meo, dicentes: Ego sum Christus: et multos seducunt. Audituri enim estis praelia, et opinionones praeliorum. Videte, ne turbemini. Opórtet enim haec fieri, sed nondum est finis. Consúrget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pestilentiae, et fames; et terrae mótus per loca. Haec autem ómnia, inítia sunt dólórum. Tunc tradent vos in tribulationem, et occídent vos: et éritis ódio ómnibus géntibus propter nomen meum. Et tunc scandalizabúntur multi, et invicem tradent, et ódio habébunt invicem. Et multi pseudoprophetae surgent, et seducunt multos. Et quóniam abundávit iníquitas, refrigescet cáritas multórum. Qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit.